[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2009                       №  168

г. Колпашево

О согласовании вырубки дерева

На основании заключения межведомственной комиссии, назначенной постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 06.06.2008 № 108, акта обследования деревьев от 19.11.2008 № 20, заявления Хмель Н.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать Хмель Нине Васильевне произвести вырубку перестойной березы по адресу: с. Тогур, ул. Первомайская, д. 56, с привлечением специализированной организации и соблюдением правил техники безопасности при спиливании.
2. Рекомендовать Хмель Н.В.:

2.1. произвести уборку территории после срезки деревьев;
2.2.  произвести утилизацию отходов на специально отведенных местах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения       Баранова С.А.
Глава поселения                                                             Ю.Г. Зяблицев
А.К. Тропин
5 62 21